
  

Gatema IT a.s., Průmyslová 2503/2, CZ 680 01 Boskovice 
T +420 516 455 555, erp@gatema.cz, IČ: 08976171, DIČ: CZ08976171 

Zapsaná u KS v Brně pod číslem B 8344  
  

www.gatemait.cz 

  
 

 

Oznámení o plánované fúzi 
 
 
Vážení zákazníci,  

v souladu s naším předchozím oznámením jste byli informováni, že společnost Gatema IT a.s. (IČO: 08976171), se 

sídlem Průmyslová 2503/2, 680 01 Boskovice, je vlastníkem 100% podílu ve společnosti Orange Solutions s.r.o. 

(IČO: 057 70 165), se sídlem Poděbradská 520/24, Vysočany, 190 00 Praha 9. 

Ve spolupráci s Digital Resources a.s. dochází k postupnému předávání agendy a je zajištěna další spolupráce 

zejména v těch případech, kde jsou nasazeny technologie obou společností. 

Protože vše probíhá řádně, rozhodli jsme se pro realizaci dalšího kroku, kterým je plné začlenění Orange Solutions 

do struktury Gatema IT a.s. formou fúze. Předpokládáme zjednodušení administrativních procesů a současně 

zvýšení úrovně poskytovaných služeb. 

V této souvislosti uvádíme, že veškeré dokumenty, ve kterých je jako smluvní strana uvedena zanikající 
společnost, mohou zůstat bez jakýchkoliv změn či omezení v platnosti, a není proto nutné uzavírat s nástupnickou 
společností smlouvy nové, či v této souvislosti činit jakýkoliv jiná právní jednání.  
 
Rozhodným dnem Fúze je 1.1.2025 
 
Děkujeme Vám za dosavadní důvěru a těšíme se na pokračování naší úspěšné spolupráce i v budoucnu. 
 
V případě dotazů nás neváhejte kontaktovat, další informace naleznete také na našich webových stránkách. 
 
S pozdravem, 

 

 

 ……………………………………………….…………….…… 

Pavel Pulec    

předseda představenstva    

Gatema IT a.s. 


		2024-11-14T15:25:32+0100
	Pavel Pulec




